2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                  № _______________

п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 02.08.2017 № 892-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 02.08.20217 № 892-п «Об утверждении Порядка предоставления специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и Перечня специально отведенных мест и помещений для встреч депутатов с избирателями» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - руководителя аппарата – начальника организационно-правового отдела.

3. Постановление  вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                                В.Ю.Новиков

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Адамовский район

от ____________ № __________

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Адамовский район

от 02.08.2017 № 892-п

ПЕРЕЧЕНЬ

специально отведенных мест и  помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

(по согласованию с собственниками помещений)

	№ п.п.
	Населенный пункт
	Название объекта

	1
	пос. Адамовка
	Зрительный зал МБУК «РДК «Целинник»

	2
	с. Аниховка
	Зрительный зал МБУ «СКДЦ муниципального образования Аниховский сельсовет»

	3
	с. Брацлавка
	Зрительный зал Брацлавского СДК МБУК «ЦКС»

	4
	с. Елизаветинка
	Зрительный зал Елизаветинского СДК МБУК «ЦКС»

	5
	пос. Комсомольский
	Зрительный зал Комсомольского СДК МБУК «ЦКС»

	6
	пос. Майский
	Зрительный зал Майского СДК МБУК «ЦКС»

	7
	пос. Обильный
	Зрительный зал Обильновского СДК МБУК «ЦКС»

	8
	пос. Совхозный
	Зрительный зал Совхозного СДК МБУК «ЦКС»

	9
	пос. Теренсай
	Зрительный зал Теренсайского СДК МБУК «ЦКС»

	10
	пос. Шильда
	Зрительный зал Шильдинского СДК МБУК «ЦКС»

	11
	пос. Юбилейный
	Зрительный зал Юбилейновского СДК МБУК «ЦКС»